
元朗區田徑會 x 大埔田徑會

2023年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U16~U20 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  12:00 (11:40~11:50)

李健鋒4 1631U16 飛達LI KIN FUNG HARLEY

譚景禧5 2205U16 屈臣氏TAM KING HEI

湯栢東6 1637U16 飛達TONG PAK TUNG

男子 U16 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:15 (09:55~10:05)

庾靖鈞3 1909U16 順德(胡YEE CHING KWAN

成嘉熙4 2197U16 屈臣氏SHING KA HEI

冼永輝5 2011U16 大埔田徑XIANWINGFAI

羅兆亨6 1998U16 大埔田徑LAW SIU HANG

沈智剛7 2200U16 屈臣氏SIM CHEE KANG JOSHUA

江景朗8 1994U16 大埔田徑KON KING LONG

湯栢東9 1637U16 飛達TONG PAK TUNG

男子 U16 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:15 (09:55~10:05)

周梓峰3 1204U16 創優CHOW TSZ FUNG

陳嘉鳴4 1113U16 陳瑞祺(CHAN KA MING

張天桁5 1487U16 博愛(梁CHANG TIN HANG KYLE

葉承志6 1263U16 香港長跑YIP SHING CHI MARC

黃淳銘7 2088U16 郭一葦WONG SHUN MING

潘偉樂8 1885U16 西貢崇真PAN WAI LOK

翁立衡9 1610U16 五育WENG LAP HANG STEVEN

男子 U16 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:15 (09:55~10:05)

蔡　兒3 1879U16 西貢崇真CHANG LAU YI

曾浩航4 1352U16 梁文燕 ZENG HAOHANG LEO

楊學霖5 1505U16 樂善堂梁YEUNG HOK LAM DANIEL

陳曉楠6 1987U16 大埔田徑CHAN RIO

鍾慕帆7 1119U16 陳瑞祺(CHUNG MELVIN

呂浩軒8 1131U16 陳瑞祺(LU HAOXUAN

陳金廷9 1983U16 朗屏邨東

男子 U16 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:15 (09:55~10:05)

簡洛揚3 1298U16 HKSAPIDKAN LOK YEUNG

梁兆鏗4 1876U16 聖類斯LEUNG SIU HANG

葉天禮5 2221U16 屈臣氏YIP TIN LAI

林梓鋒6 1868U16 聖若瑟書LAM TSZ FUNG

賴亮鎧7 1361U16 可譽小學LAI LEONG HOI

盧衍浩8 1689U16 培僑LO JOSEPH HIN HO

鄧政昊9 1503U16 樂善堂梁TANG CHING HO

男子 U16 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:15 (09:55~10:05)

王佚汛2 1174U16 拔萃WONG YAT SHUN

潘瑋琛3 1480U16 喇沙POON WAI SUM

李綽然4 1938U16 公民LEE CHEUK YIN

王醴鋒5 1483U16 喇沙WONG LAI FUNG

梁梓軒6 2318U16 華仁一家LEUNG TSZ HIN BOSCO

文守正7 2194U16 屈臣氏MAN SAU CHING ISAAC

周梓豪8 1896U16 順德(胡CHOW TSZ HO

崔朗希9 1167U16 拔萃CHUI LONG HEI REX

男子 U16 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  10:30 (10:10~10:20)

楊愷滔2 1453U16 李求恩YEUNG HOI TO

李健鋒3 1631U16 飛達LI KIN FUNG HARLEY

薛諾言4 2004U16 大埔田徑SIT LOK YIN PASCO

羅兆亨5 1998U16 大埔田徑LAW SIU HANG

潘彥舜6 1779U16 培僑書院POON YIN SHUN

沈智剛7 2200U16 屈臣氏SIM CHEE KANG JOSHUA

林梓聰8 1107U16 廠商LIN TSZ CHUNG

男子 U16 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  10:30 (10:10~10:20)

尹思齊2 2075U16 天水圍循WAN SZE CHAI

曾浩航3 1352U16 梁文燕 ZENG HAOHANG LEO

黃浩庭4 2347U16 余振強HUANG HO TING

范奕辰5 1601U16 五育FAN YICHEN

林俊熹6 1493U16 博愛(梁LAM CHUN HEI

陳曉楠7 1987U16 大埔田徑CHAN RIO

張天桁8 1487U16 博愛(梁CHANG TIN HANG KYLE

男子 U16 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  10:30 (10:10~10:20)

尹耀祺1 2360U16 余振強YIN YIU KI LEONARDO

陳嘉鳴2 1113U16 陳瑞祺(CHAN KA MING

盧衍浩3 1689U16 培僑LO JOSEPH HIN HO

樊雲嚴4 2159U16 屈臣氏FAN YUN YAN

葉天禮5 2221U16 屈臣氏YIP TIN LAI

簡洛揚6 1298U16 HKSAPIDKAN LOK YEUNG

盧衍鏵7 1688U16 培僑LO JASON HIN WAH

葉朗8 1685U16 培僑IP LONG

男子 U16 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  10:30 (10:10~10:20)

林梓鋒1 1868U16 聖若瑟書LAM TSZ FUNG

郭睿2 2164U16 屈臣氏KWOK YUI

王佚汛3 1174U16 拔萃WONG YAT SHUN

周梓豪4 1896U16 順德(胡CHOW TSZ HO

文守正5 2194U16 屈臣氏MAN SAU CHING ISAAC

譚景禧6 2205U16 屈臣氏TAM KING HEI

王醴鋒7 1483U16 喇沙WONG LAI FUNG
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元朗區田徑會 x 大埔田徑會

2023年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U16 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  15:10 (14:50~15:00)

李俊傑1 2395U16 翁祐LI CHUN KIT

楊樂謙2 1437U16 鍾榮光YEUNG LOK HIM

范奕辰3 1601U16 五育FAN YICHEN

鍾慕帆4 1119U16 陳瑞祺(CHUNG MELVIN

劉俊宏5 1014U16 正覺LAU CHUN WANG

李　哲6 1881U16 西貢崇真LEE CHIT

麥浩彦7 2001U16 大埔田徑MAK HO YIN

薛諾言8 2004U16 大埔田徑SIT LOK YIN PASCO

男子 U16 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  15:10 (14:50~15:00)

陳金廷2 1983U16 朗屏邨東

洪煒凱3 2346U16 余振強HONG WEI KAI

羅紳瑞4 1015U16 正覺LAW SAN SUI

劉卓賢5 1606U16 五育LAU CHEUK YIN

王鏡喬6 1866U16 聖若瑟WONG KENG KIU

楊傑全7 1109U16 廠商YEUNG KIT CHUEN

譚景禧8 2205U16 屈臣氏TAM KING HEI

男子 U16 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  15:10 (14:50~15:00)

陳栢深2 1562U16 新民CHAN PAK SUM

温卓林3 1886U16 西貢崇真WAN CHEUK LAM

戚健榮4 1337U16 梁文燕 CHICK KIN WING

尹耀祺5 2360U16 余振強YIN YIU KI LEONARDO

林梓聰6 1107U16 廠商LIN TSZ CHUNG

林俊熹7 1493U16 博愛(梁LAM CHUN HEI

潘彥舜8 1779U16 培僑書院POON YIN SHUN

男子 U16 - 400米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  15:10 (14:50~15:00)

郭睿2 2164U16 屈臣氏KWOK YUI

林宇軒3 1471U16 喇沙LAM YU HIN

盧衍鏵4 1688U16 培僑LO JASON HIN WAH

樊雲嚴5 2159U16 屈臣氏FAN YUN YAN

顧晉6 1105U16 廠商KOO CHUN

尹思齊7 2075U16 天水圍循WAN SZE CHAI

黃浩庭8 2347U16 余振強HUANG HO TING

男子 U16 - 400米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  15:10 (14:50~15:00)

呂明豐2 2370U16 元朗區體LUI MING FUNG

3 1555U16 新亞WONG CHI CHUEN

李韙廷4 2187U16 屈臣氏LI WAI TING

陳諾晞5 1929U16 公民CHAN NOK HEI

曾樂6 1638U16 飛達TSANG LOK

李卓朗7 1476U16 喇沙LI CHEUK LONG

蔡文晞8 1894U16 順德(胡CAI WENXI

男子 U16 - 400米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  15:10 (14:50~15:00)

黃樂政1 1736U16 陳楷WONG LOK CHING

張進2 1464U16 喇沙CHEUNG JUN JONATHAN

唐柏軒3 1780U16 培僑書院TONG PAK HIN ISSAC

黃佑楠4 2390U16 翁祐HUANG YAU NAM

黃佑楠5 2369U16 元朗區體HUANG YAU NAM

蔣卓熹6 1546U16 民生CHEUNG CHEUK HEI 

劉志杭7 2123U16 黃笏南LAU CHI HONG

楊傑全8 2218U16 屈臣氏YEUNG KIT CHUEN

男子 U16 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  11:20 (11:00~11:10)

黃樂政1 1736U16 陳楷WONG LOK CHING

何海懷2 1467U16 喇沙HO HOI WAI

李卓朗3 1476U16 喇沙LI CHEUK LONG

王鏡喬4 1866U16 聖若瑟WONG KENG KIU

黃振鋒5 1898U16 順德(胡HUANG CHUN FUNG

洪皓琳6 1756U16 五旬節HONG HAOLIN

陳梓樂7 1746U16 培敦CHEN TSZ LOK

陳栢深8 1562U16 新民CHAN PAK SUM

史海旭9 1759U16 五旬節SZE HOI YUK

顧晉10 1105U16 廠商KOO CHUN

洪煒凱11 2346U16 余振強HONG WEI KAI

傅南天12 1897U16 順德(胡FU NAM TIN

何駿鏗13 1104U16 廠商HO CHUN HANG

賴皓鼎14 1492U16 博愛(梁LAI HO TING

楊皓15 1108U16 廠商YANG HO VINCENT

吳嘉禧16 1608U16 五育NG KA HEI

黃坤輝17 1037U16 潮州會館WONG KWAN FAI

陸景恒18 1432U16 鍾榮光LUK KING HANG

男子 U16 - 1500米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  11:45 (11:25~11:35)

伍溢朗1 1299U16 HKSAPIDNG YAT LONG MARCUS

梁鍵彬2 2352U16 余振強LEUNG KIN PAN

馮俊羲3 1626U16 飛達FUNG CHUN HEI

符俊樺4 2050U16 張明添FU CHUN WA

李名希5 2179U16 屈臣氏LEE MING HEI

黃振鋒6 1898U16 順德(胡HUANG CHUN FUNG

陸景恒7 1432U16 鍾榮光LUK KING HANG

傅南天8 1897U16 順德(胡FU NAM TIN

王進豪9 1554U16 新亞WANG JINHAO　

謝瞬海10 1553U16 新亞TSE SHUN HOI

李　哲11 1881U16 西貢崇真LEE CHIT

賴皓鼎12 1492U16 博愛(梁LAI HO TING

莫子謙13 2085U16 郭一葦MOK TSZ HIM

劉晨熙14 1018U16 正覺LIU SHEN XI

黃鍩森15 1158U16 青年會書WONG LOK SUM

黃淳銘16 2088U16 郭一葦WONG SHUN MING
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元朗區田徑會 x 大埔田徑會

2023年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U16 - 1500米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  11:45 (11:25~11:35)

艾易生17 2081U16 郭一葦AMIEN ZAIN

吳睿峰18 1156U16 青年會書NG YUI FUNG

陳梓樂19 1746U16 培敦CHEN TSZ LOK

張銘20 1914U16 順德(胡ZHANG MING

何駿鏗21 1104U16 廠商HO CHUN HANG

楊皓22 1108U16 廠商YANG HO VINCENT

男子 U16~U20 - 3000米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  09:40 (09:20~09:30)

鄧皓軒1 2206U16 屈臣氏TANG HO HIN

王泰力2 1781U16 培僑書院WANG TAI LIK

梁鍵彬3 2352U16 余振強LEUNG KIN PAN

張銘4 1914U16 順德(胡ZHANG MING

郭浩彥5 1444U16 李求恩KWOK HAO YAN

譚卓熙6 1510U16 馬鞍山聖TAM CHEUK HEI

何駿鏗7 1104U16 廠商HO CHUN HANG

陳皓泓8 1804U16 伊利沙伯CHAN HO WANG

楊皓9 1108U16 廠商YANG HO VINCENT

吳睿峰10 1156U16 青年會書NG YUI FUNG

男子 U16 - 110米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  09:05 (08:45~08:55)

黃柏淇3 2087U16 郭一葦WONG PAK KI

吳晉輝4 1390U16 JCTICNG CHUN FAI ISAAC

崔朗希5 1167U16 拔萃CHUI LONG HEI REX

關煜熹6 1386U16 JCTICKWAN YUK HEI

許曉峯7 1385U16 JCTICHUI HIU FUNG

李邦齊8 1550U16 新亞LEE PONG CHAI

男子 U16 - 110米欄 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  09:05 (08:45~08:55)

黃紀諺3 1782U16 培僑書院WONG KEI YIN

謝梓睿4 1947U16 公民TSE TSZ YUI

蔡子軒5 2388U16 翁祐CAI TSZ HIN

林宇軒6 1471U16 喇沙LAM YU HIN

郭隽昊7 1935U16 公民GUO JUANHAO

梁偉鈞8 1127U16 陳瑞祺(LEUNG WAI KWAN

男子 U16 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  16:10 (15:50~16:00)

4 U16 崇德黃建大埔崇德黃建常紀念學校 男子U16 

5 U16 羅陳楚思YAN CHAI HOSPITAL LAW CHAN CHOR 

6 U16 培僑培僑中學 男子U16 4X100

7 U16 西貢崇真西貢崇真 男子U16 4X100

男子 U16 - 4X100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  16:10 (15:50~16:00)

3 U16 聖三一聖公會聖三一堂中學 男子U16 4X100

4 U16 陳瑞祺(陳瑞祺喇沙書院 男子U16 4X100

5 U16 梁文燕 梁文燕紀念中學 (沙田) B男子U16 

6 U16 梁文燕 梁文燕紀念中學 (沙田) A男子U16 

男子 U14~U20 - 4X400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  16:15 (15:55~16:05)

4 U16 博愛(梁AD & FD POHL LEUNG SING TAK 

5 U16 順德(胡順德聯誼總會胡兆熾中學 男子U16 

男子 U16 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:30 (10:00~10:10)

關煜熹1 1386U16 JCTICKWAN YUK HEI

2 1433U16 鍾榮光MAHAZ MUHAMMAD

曾邇涵3 1609U16 五育TSANG I HAM ALIM

李振僖4 2124U16 黃笏南LI LARRY

林利鑫5 2056U16 張明添LIN LIXIN

蔡曉東6 2140U16 屈臣氏CAI HIU TUNG

潘哲羲7 2196U16 屈臣氏POON CHIT HEI HAROLD

曾康溢8 1148U16 長天TSANG HONG YAT

許智文9 2348U16 余振強HUI CHI MAN

江毓晉10 1840U16 南華JIANG YUK CHUN

男子 U16 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  14:00 (13:30~13:40)

伍智天1 1145U16 長天NG CHI TIN

施禮峰2 1147U16 長天SZE JERRY

范奕辰3 1601U16 五育FAN YICHEN

周梓峰4 1204U16 創優CHOW TSZ FUNG

呂浩軒5 1131U16 陳瑞祺(LU HAOXUAN

江景朗6 1994U16 大埔田徑KON KING LONG

李健鋒7 1631U16 飛達LI KIN FUNG HARLEY

周梓鋒8 1140U16 長天CHOW TSZ FUNG

吳清宏9 1497U16 博愛(梁NG CHING WANG MARKUS

陳日初10 1203U16 創優CHAN YAT CHO

曾浩航11 1352U16 梁文燕 ZENG HAOHANG LEO

12 1433U16 鍾榮光MAHAZ MUHAMMAD

吳晉輝13 1390U16 JCTICNG CHUN FAI ISAAC

成嘉熙14 2197U16 屈臣氏SHING KA HEI

李家俊15 1902U16 順德(胡LEE KA CHUN

張家銘16 1774U16 培僑書院CHEUNG KA MING

張斯杰17 1684U16 培僑CHEUNG SZE KIT

李卓軒18 2176U16 屈臣氏LEE CHEUK HIN

張銳程19 2117U16 黃笏南CHEUNG MARCUS

馮樂謙20 2051U16 張明添FUNG LOK HIM

劉國熙21 2171U16 屈臣氏LAU KWOK HAY

梁梓軒22 2318U16 華仁一家LEUNG TSZ HIN BOSCO

潘瑋琛23 1480U16 喇沙POON WAI SUM

男子 U16 - 三級跳 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  14:00 (13:30~13:40)
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元朗區田徑會 x 大埔田徑會

2023年度香港青少年分齡田徑賽第四站

張斯杰1 1684U16 培僑CHEUNG SZE KIT

張家銘2 1774U16 培僑書院CHEUNG KA MING

伍智天3 1145U16 長天NG CHI TIN

陳日初4 1203U16 創優CHAN YAT CHO

李智元5 1495U16 博愛(梁LEE CHI YUEN BRIAN

吳清宏6 1497U16 博愛(梁NG CHING WANG MARKUS

周梓鋒7 1140U16 長天CHOW TSZ FUNG

陳弘立8 1460U16 喇沙CHAN WANG LAP WALLACE

梁偉鈞9 1127U16 陳瑞祺(LEUNG WAI KWAN

陳晉源10 2116U16 黃笏南CHAN CHUN YUEN

馮樂謙11 2051U16 張明添FUNG LOK HIM

男子 U16 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  09:15 (08:45~08:55)

利旻劻1 1016U16 正覺LEE MAN HONG

吳嘉璇2 1434U16 鍾榮光NG KA SHUEN

李瑞才3 1125U16 陳瑞祺(LEE SUI CHOI

林冠鏵4 1563U16 新民LAM KWUN WAH

張智傑5 1443U16 李求恩CHEUNG CHI KIT

鄭逸楓6 2343U16 余振強CHENG YAT FUNG

周柏言7 2155U16 屈臣氏CHOW PAK YIN

盧衍鏵8 1688U16 培僑LO JASON HIN WAH

吳君浩9 1847U16 南華NG KWAN HO

蘇家洛10 1022U16 正覺SU KA LOK

梁子俊11 1343U16 梁文燕 LEUNG TSZ CHUN

朱灼罡12 1403U16 郭得勝CHU CHEUK KONG

楊銳東13 1452U16 李求恩YANG YUI TUNG

黃展賢14 1149U16 長天WONG CHINYIN

蕭煜楠15 1481U16 喇沙SIU YUK NAM

李文熙16 2185U16 屈臣氏LI MAN HEI

周淇軒17 2154U16 屈臣氏CHOW KI HIN

李溢希18 1446U16 李求恩LEE YAT HEI

謝銘康19 2208U16 屈臣氏TSE MING HONG

李瑞才20 1939U16 公民LEE SUI CHOI

姚碾佚21 2223U16 屈臣氏YIU CHIN YAT

張偉東22 1150U16 長天ZHANG WEIDONG

燕梓誠23 2129U16 黃笏南YAN JASON TSZ SHING

男子 U16 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  10:50 (10:20~10:30)

樊偉謙1 1120U16 陳瑞祺(FAN WAI HIM

彭智銘2 2086U16 郭一葦PENG CHI MING

楊銳東3 1452U16 李求恩YANG YUI TUNG

林俊鈞4 1725U16 陳楷LAM CHUN KWAN

蕭鈞岳5 1407U16 郭得勝SIU KWAN NGOK

張爾廸6 2068U16 天水圍循CHANG YI TIK

林冠鏵7 1563U16 新民LAM KWUN WAH

李文熙8 2185U16 屈臣氏LI MAN HEI

梁子俊9 1343U16 梁文燕 LEUNG TSZ CHUN

簡栢翹10 2349U16 余振強KAN ETHAN

林志澄11 2167U16 屈臣氏LAM CHI CHING

朱家浩12 1175U16 拔萃ZHU JIAHAO

林宥丞13 1494U16 博愛(梁LAM YAU SHING

趙翊喬14 1755U16 五旬節CHIU YIK KIU

梁天朗15 1475U16 喇沙LEUNG TIN LONG

吳君浩16 1847U16 南華NG KWAN HO

李浩言17 1406U16 郭得勝LEE TREVOR

李溢希18 1446U16 李求恩LEE YAT HEI

梁釗銘19 2182U16 屈臣氏LEUNG CHIU MING

張智傑20 1443U16 李求恩CHEUNG CHI KIT

余諾謙21 1413U16 林護YU NOK HIM

樊瑋謙22 1934U16 公民FAN WAI HIM

王兆熙23 1362U16 可譽小學WONG HENRY

張偉東24 1150U16 長天ZHANG WEIDONG

葉天正25 2220U16 屈臣氏YIP TIN CHING WALTER

林澤鈞26 1724U16 陳楷LAM CHAK KWAN

男子 U16 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  14:00 (13:30~13:40)

何仲然1 1013U16 正覺HO CHUNG YIN

唐梓朗2 1348U16 梁文燕 TONG TSZ LONG

陳浠3 1719U16 陳楷CHAN HEI

麥繼中4 1345U16 梁文燕 MAK ALLAN

簡栢翹5 2349U16 余振強KAN ETHAN

彭智銘6 2086U16 郭一葦PENG CHI MING

梁天朗7 1475U16 喇沙LEUNG TIN LONG

黃政彥8 1391U16 JCTICWONG CHING YIN

關擎信9 2071U16 天水圍循KWAN KINGSON

黃甄豪10 1499U16 博愛(梁WONG YAN HO

莫浚滔11 1700U16 保良局(MOK CHUN TO

蕭煜楠12 1481U16 喇沙SIU YUK NAM

胡聲樂13 1451U16 李求恩WU SING LOK

温家俊14 2057U16 張明添WEN KA CHUN

彭錦濤15 1448U16 李求恩PENG JINTAO

吳承羲16 2215U16 屈臣氏WU SHING HEI

謝梓軒17 1701U16 保良局(TSE TSZ HIN

葉天正18 2220U16 屈臣氏YIP TIN CHING WALTER
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